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جزئیات پیشنهاد نجومی عربستان به طارمی
از  عربستانی  خبرنگار 
نجومی  پیشنهاد  جزئیات 
باشگاه الهلال به ستاره تیم 

ملی ایران پرده برداشت.
نام  فارس،  گزارش  به 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی 
کشورمان و عضو باشگاه پورتو 
این روزها در کنار باشگاه 
الهلال عربستان مطرح می شود. سعودی ها عزم خود را جزم کردند تا این ستاره 
را شکار کنند. خالد بن عبدالعزیز خبرنگار عربستانی از جزئیات پیشنهاد نجومی 
باشگاه الهلال پرده برداشت. این خبرنگار اعلام کرد طارمی در صورت موافقت 
برای انتقال به باشگاه عربستانی دستمزد سالیانه 10 میلیون دلاری )بیش از 500 

میلیارد تومان( در انتظارش است.
طبق اعلام گزارش ها باشگاه الهلال قراردادی 3 ساله می خواهد با این ستاره 
ایرانی امضا کند. در صورت انتقال طارمی 30 میلیون دلار)بیش از 1500 میلیارد 
تومان( در انتظار اوست. این درحالیست که دستمزد مهدی طارمی در پورتو 
سالیانه یک میلیون دلار است و باشگاه الهلال دستمزد 10 برابری را برای ستاره 

ایرانی تدارک دیده است.

رونمایی از گران ترین مربی تاریخ فوتبال
باشگاه النصر پیشنهادی 
نجومی به سرمربی سابق 

رئال داد.
به گزارش فارس، باشگاه 
النصر عربستان این روزها 
بعد از اخراج رودی گارسیا 
سرمربی فرانسوی اش با 
به  رونالدو  کریستیانو  توصیه 
دنبال جانشینی مناسب برای این مربی در تیم است. نشریه »مارکا« اسپانیا 
در جدیدترین خبر اعلام کرد ژوزه مورینیو سرمربی رم پیشنهاد نجومی باشگاه 
النصر برای مربیگری در این تیم را رد کرده است. سعودی ها در گام بعدی به 

دنبال شکار زین الدین زیدان سرمربی سابق رئال هستند.
رونالدو ابرستاره پرتغالی تماسی را در این زمینه با زیدان گرفته تا سرمربی 
سابق خود را راضی کند به ریاض بیاید. عربستانی ها برای کسب رضایت زیزو 
پیشنهاد دستمزد سالیانه 60 میلیون یورو و قراردادی دوساله به ارزش 120 
میلیون یورو به سرمربی سابق رئال دادند. رونالدو زمستان گذشته با قراردادی 
نجومی با دستمزد سالیانه 200 میلیون یورو راهی النصر شد. ابرستاره پرتغالی با 
این قرارداد گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال شد. زیدان در صورت قبولی پیشنهاد 

سعودی ها گران ترین مربی تاریخ می شود.

کی روش در تیم ملی قطر دنبال چیست؟
سرمربی سابق تیم ملی 
کشورمان از اهدافش با تیم 

ملی قطر پرده برداشت.
به گزارش فارس، کارلوس 
کی روش سرمربی سابق 
کشورمان  فوتبال  ملی  تیم 
از اهدافش با تیم ملی قطر 
صحبت کرد و بهترین جام 
جهانی تاریخ را معرفی کرد. کی روش در  مصاحبه با شبکه »بین اسپورت« 
قطر، گفت: از حضورم در نیمکت تیم ملی قطر خوشحالم و به آن افتخار می کنم. 
امیدوارم تجارب چندین ساله ام باعث کمک به قطر شود. هدف ما این است که 

تیم ملی قطر را به سطح بهترین تیم های دنیا برسانیم.
وی افزود: واقعا باعث افتخار است که کشوری مربیگری می کنم که بهترین  
جام جهانی تاریخ را میزبانی کرد. به همین خاطر وظیفه ما این است که تیم ملی 

فوتبال قطر را به سطحی برسانیم که در دنیا شناخته شود.
 کی روش درباره در مسابقات جام طلایی در منطقه آمریکا گفت: بازی مقابل 
تیمی مثل مکزیک فرصت خوبی است چون این تیم یکی از بهترین های دنیاست. 
آنچه من به شما قول می دهم این است که تیم ملی قطر با تمام توان بازی کند.

آخرین وضعیت انتخاب داور دربی 
آخرین وضعیت انتخاب 
پایتخت  دربی  صدمین 

مشخص شد.
به گزارش فارس، صدمین 
دربی پایتخت در چارچوب 
دیدارهای هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر از ساعت 17:30 
ورزشگاه  آینده در  یکشنبه 
آزادی برگزار می شود. مسئولان کمیته و دپارتمان داوران برای انتخاب داور این 
مسابقه که تاثیر زیادی در تعیین قهرمان لیگ دارد، منتظر بازگشت خداداد 
افشاریان از یاسوج هستند تا پس از برگزاری جلسه با رئیس کمیته داوران، نام 
داور بازی را اعلام کنند.  از نفراتی مثل بیژن و پیام حیدری، وحید کاظمی و 
اشکان خورشیدی به عنوان جدی ترین گزینه های قضاوت بازی پرسپولیس و 

استقلال یاد می شود.

اینزاگی در لبه پرتگاه اینتر
از  ایتالیایی  رسانه های 
به  اینتر  سران  اولتیماتوم 
سرمربی خود در پی کسب 

نتایج ضعیف خبر دادند.
ادامه  فارس،  گزارش  به 
کسب نتایج ضعیف اینتر 
باعث شد سران این باشگاه 
به سرمربی خود، برای آخرین 
بار هشدار بدهند. سایت »کالچو مرکاتو« نوشت: »سیمونه اینزاگی« سرمربی 
آبی وسیاه های شهر میلان پس از شکست تیمش مقابل مونزا در سری آ، در 
جلسه ای با سران این باشگاه که تا پاسی از شب هم ادامه داشت، آخرین هشدار 
را دریافت کرد. نراتزوری عصر تلخی را در جوزپه مه آتزا سپری کرد و در مقابل تیم 
میانه جدولی مونزا با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا چهارمین باخت خود در 
پنج بازی اخیر در لیگ ایتالیا را تجربه کند. اینتر حالا به رده پنجم سقوط کرده 
و حتی در حال از دست دادن جایگاه خود در فصل آینده لیگ قهرمانان اروپاست.
گفته شده در این جلسه درباره اوضاع تیم در سری آ و همچنین مسابقه 
حساس با بنفیکا در بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
بحث و رایزنی شد. اینزاگی هم تا نیمه شب در جوزپه مه آتزا بود و 30 دقیقه پس 

از »استیون ژانگ« رئیس و دیگر مدیران اینتر، ورزشگاه را ترک کرد.
کالچومرکاتو نوشته به رغم ناامیدی هواداران، برنامه سران اینتر ادامه کار با 
اینزاگی است اما آینده او کاملًا وابسته به بازی برگشت با بنفیکا و همچنین 

اطمینان از حضور در جمع چهار تیم بالای جدول لیگ است.

حرکت خیرخواهانه لژیونر فوتسال 
فوتسال  لژیونر 
حرکتی  کشورمان 
را در حمایت  خیرخواهانه 

از زندانیان انجام داد.
ایلنا، حسین  گزارش  به 
طیبی کاپیتان تیم ملی و 
لژیونر فوتسال کشورمان در 
پیراهن  خیرخواهانه  حرکتی 
آقای گلی خودش در آسیا را به انجمن حمایت از زندانیان استان فارس اهدا کرد.
طیبی که در سال 2018 با تیم ملی کشورمان موفق به قهرمانی در قاره 
کهن شده بود، پیراهنش را که به امضای همه اعضای تیم ملی فوتسال 
 کشورمان رسیده، برای حمایت از زندانیان شهرستان فیروز آباد را به

انجمن نامبرده هدیه داد.

اخبارکوتاه

یک نمایش درخشان از سوی بازیکنان استقلال 
تحت تاثیر یک تصمیم هیجانی و البته توجیه پذیر 
در نحوه به ثمر رساندن گل ششم این تیم قرار گرفت.

به گزارش »ورزش سه« تیم فوتبال استقلال تهران در 
یکی از بهترین نمایش های فصل خود موفق شد هوادار را با 
نتیجه پرگل شش بر یک از پیش رو بردارد تا با این نتیجه 
علاوه بر صدرنشینی در جدول، خط و نشانی جدی برای 

رقبای خود در ادامه فصل کشیده باشد.
با این حال، این بازی جذاب و تماشایی تحت تاثیر 
گل ششم آبی ها قرار گرفت تا جایی که پس از بازی، 
میکسدزون ورزشگاه آزادی به محلی برای شکوه، دلجویی 

و معذرت خواهی تبدیل شد.
ماجرا به پنالتی سیدحسین حسینی، دروازه بان آبی ها 
برمی گردد. در لحظاتی که آبی ها با نتیجه پنج بر یک از 
حریف خود پیش بودند، خطای پنالتی روی مهدی قایدی 
در محوطه جریمه باعث شد تا گلر استقلال طول زمین 
را طی کرده و از مهاجم تیمش بخواهد توپ را برای زدن 

ضربه پنالتی به او واگذار کند.
اتفاقی که در لحظه برای هواداران استقلال هم جای 
تعجب داشت، به خصوص که آنها انتظار داشتند مهدی 
قایدی با زدن دهمین گل فصل خود با این ضربه پنالتی، 
فرصتی جدی برای حضور در کورس آقای گلی بدست 

بیاورد.
هرچند در نهایت سیدحسین این ضربه را با مهارتی 
فراتر از انتظار برای یک گلر آن هم جلوی دروازه بانی که 
پنالتی گیر شناخته می شود - به بازی حذفی هوادار برابر 
مس رفسنجان رجوع کنید - به گل تبدیل کرد تا حداقل 
خرده ای بابت از دست رفتن پنالتی متوجه استقلالی ها 
نباشد اما این پنالتی تمام فضای بعد از بازی را به خصوص 

در نشست خبری و میکسدزون تحت تاثیر قرار داد.
از یک طرف ساکت الهامی، سرمربی مغموم هوادار با 
لحنی محترمانه دلخوری خود از استقلالی ها را بابت این 
کار عنوان کرد و حرکت آنها را به نوعی تحقیر تیم خود 

قلمداد کرد.
از طرف دیگر ساپینتو خیلی زود در مقام عذرخواهی 
برآمده و از همتای خود در صورت برداشت چنین موضوعی 
عذرخواهی کرد. رفتاری که از سوی سایر اعضای تیم 
فوتبال استقلال هم ادامه دار بود و اکثر بازیکنان و مربیان 
این تیم در میکسدزون، از بازیکنان و به خصوص سرمربی 

هوادار، دلجویی و عذرخواهی کردند.
اما به نظر می رسد این موضوع، بسیار بیشتر از آنچه که 
باید، جدی گرفته شده است. پر واضح است که پنالتی زدن 
یک گلر در یک مسابقه فوتبال خیلی امر رایجی نیست، چه 
اینکه معدود دروازه بانانی چون چیلاورت، روجریو سنی و از 
همه مهم تر هانس یورگ بوت، پنالتی زن ثابت تیم های خود 
بودند و این کار را به فراخور نتیجه یا شرایط بازی انجام 
نمی دادند ولی این موضوع دلیلی برای انتقاد از بازیکنان 

استقلال و گلر آبی ها نخواهد بود چرا که آنها از لحاظ 
منطقی و قانونی و حتی انگیزشی این اجازه را دارند که 
ضربه پنالتی را به هر شکلی که می خواهند و توسط هر 
بازیکنی که آمادگی دارد به ثمر برسانند و از قضا، نحوه به 
تبدیل کردن ضربه به گل توسط حسینی، به خوبی مبیّن 
این موضوع بود که او مدت ها برای چنین ضربه ای تمرین 
کرده و از مهارت بالایی برای زدن ضربات پنالتی برخوردار 
است. احمدرضا عابدزاده به عنوان مهم ترین گلر تاریخ 
فوتبال ایران، بارها در مسابقات داخلی و خارجی همراه 
با پرسپولیس و تیم ملی پشت ضربات پنالتی ایستاده بود.

از این رو، گله مندی کادر و بازیکنان هوادار از اقدام 
استقلالی ها چندان معقول به نظر نمی رسد، درست به 
همان اندازه ای که عذرخواهی استقلالی ها پس از بازی آن 

هم در این حجم، اصلا منطقی نیست.

 غالبا عذرخواهی و دلجویی برای کاری انجام می شود 
که در آن عمدی وجود نداشته و سهوا یک اتفاق رخ داده، 
حال آن که استقلالی ها در یک تصمیم جمعی به این 
نتیجه رسیدند که پنالتی را گلر تیمشان بزند تا او هم 
در جشن بزرگ این پیروزی سهیم باشد و این موضوع 
به خودی خود، نه تنها اشکالی ندارد، بلکه اگر اشکالی هم 
داشته باشد، دلیلی برای عذرخواهی باقی نمی گذارد چون 
این کار سهوی و از روی اتفاق رخ نداده است و آگاهانه 
صورت گرفته و حتی به فرض غلط بودن، می شد قبل از 

وقوع از آن جلوگیری کرد.
همان طوری که گواردیولا در آخرین فصل حضورش 
در بایرن مونیخ، تصمیم گرفته بود بعد از مسجل شدن 
قهرمانی تیمش، از مانوئل نویر در خط میانی استفاده 
کند و اطمینان داشت که این بازیکن می تواند به خوبی 
در این پست جواب دهد اما رومنیگه و اعضای باشگاه از او 
خواستند به دلیل اینکه شاید این کار به مثابه بی احترامی 

به حریف قلمداد شود، از تصمیمش منصرف شود.
بهروز سلطانی، گلر دهه شصت پرسپولیس بارها برای 
این تیم حتی به عنوان مهاجم از ابتدا به میدان رفته بود 
و این موضوع هرگز بی احترامی به حریفان تلقی نشده بود.

گاهی هم باید این نکته را در نظر گرفت که فوتبال در 
حالت کلی یک ورزش و سرگرمی است و در این مسیر، 
نمی توان تیم ها و بازیکنان را به خاطر برخی از تصمیماتی 
که آسیبی به منافع تیم خود و اعتبار تیم حریف وارد 
نمی کند، سرزنش و ملامت کرد و پنالتی زدن یک دروازه بان 
هم به همان اندازه ای که در فوتبال ایران کم نظیر بوده، 
به همان اندازه نیز قانونی و توجیه پذیر است و اساسا 
بیش پردازی به چنین موضوعی، دور از شدن از اصل 

فوتبال است.
همان گونه که صحبت زیاد از پرگل بودن این نتیجه 
و باقی ماندن در این شکست برای هواداری ها، تصمیم 
درستی نیست و آنها هم باید خیلی زود از این نتیجه عبور 

کنند، چرا که فوتبال ادامه دارد.

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران عنوان 
کرد پیشنهادات زیادی داشته و در نهایت تیم امید 

کرواسی را انتخاب کرده است.
به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ پس از توافق با 
ماریجان کاستیچ، رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی، 
سمت مربیگری تیم ملی زیر 21 سال این کشور را بر 
عهده گرفت و این انتصاب توسط کمیته اجرایی تایید شد.
حالا اسکوچیچ پس از ناعدالتی در حق او در ایران، 

اینگونه به فوتبال ملی بازمی گردد.
می توانیم برای اولین بار به المپیک برویم

او درباره حضور در تیم زیر 21 سال کرواسی گفت: 
حضور در فوتبال کرواسی همیشه یک چالش است و 
همینطور مسابقات قهرمانی اروپا که می توانیم برای اولین 
بار از طریق آن به بازی های المپیک برویم. 7-8 پیشنهاد 
داشتم، بعضی از آنها خیلی خوب بود، از چند تیم ملی هم 

دعوت شدم ولی این تیم را انتخاب کردم.
منتظر اتفاق بزرگی بودم

اسکوچیچ که با کسب 25 امتیاز در 10 بازی در دور 
سوم مقدماتی جام جهانی در آسیا، عملکرد خوبی را 
برای تیم ملی ایران به ثبت رساند، گفت: من واقعاً دعوت 
فدراسیون فوتبال کرواسی را به عنوان یک چالش درک 
کردم. ما همیشه اهداف بالایی داریم، چنین ذهنیتی در 
تیم ملی فوتبال ما وجود دارد، در زیر 21 سال هم باید 

همینطور باشد.
تنها چیزی که در ذهن من وجود دارد این است که تیم 
ملی برنده شود و اینکه چه تعداد بازیکن از کدام باشگاه 

خواهند بود برای من کاملًا بی ربط است. کرواسی را قبول 
کردم چون کشور من است. منتظر اتفاق بزرگی بودم و در 

نهایت به تیم ملی زیر 21 سال رفتم.  
اسکوچیچ در بین مربیان نامزد دریافت جایزه بهترین 
مربی جهان در سال 2021 از نظر فدراسیون بین المللی 
تاریخ و آمار نیز بود. قرارداد او با فدراسیون فوتبال کرواسی 

دو ساله است. 
بهترین نتیجه تاریخ آسیا را کسب کردم

او درباره اخراج از تیم ملی ایران قبل از جام جهانی نیز 
گفت:  چیزی که در کل داستان وجود دارد این است که 
من بهترین نتیجه تاریخ را در آسیا گرفتم. این جایی است 
که داستان شروع و پایان می یابد و اتفاقی که افتاد، افتاد. 
رئیس جدید آمد و افرادش را آورد، در نهایت همان طور 
که که اوضاع پیش رفت ادامه یافت. در نهایت علاقه ای 
به صحبت ندارم، می دانم چه مسیری را طی و چه کار 

کرده ام.
بر همه چیز غلبه کردم

او در پاسخ به این سوال که آیا دیدن دعواهای برخی 
طرفدارهای شما و برخی دیگر در لیگ ایران در مقابل 
چشمانتان چگونه بود گفت: دردناک بود اما آنقدر قوی 
بودم که در نهایت به جام جهانی رفتم تا بازی کرواسی را 
در نیمه نهایی و در مسابقه رده بندی را تماشا کنم. بعد 
از اینکه فرصتی برای هدایت ایران به عنوان مربی پیدا 
نکردم، این قدرت را پیدا کردم که به قطر بیایم و تیم 
ملی مان را دنبال کنم. این به شما می گوید که من بر همه 

چیز غلبه کردم. من خوبم و قوی هستم.

این پنالتی اگر زدن نداشت، عذرخواهی هم نداشت!

تیم ملی والیبال مردان ایران تمرینات آماده سازی 
خود را برای چهار رویداد مهم سال 2023 آغاز کرد.

به گزارش فارس، تیم ملی والیبال ایران در سال 
سرنوشت ساز 1402 در چهار رویداد مهم لیگ ملت ها 
2023 در کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان )16 
خرداد تا یکم مرداد(، قهرمانی مردان آسیا در ایران )27 
مرداد تا 4 شهریور(، بازی های آسیایی در چین )28 شهریور 
تا چهارم مهر( و رقابت های انتخابی المپیک برزیل )8 تا 16 

مهر( شرکت می کند.
تمرینات آماده سازی این تیم با حضور محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراسیون والیبال، میلاد تقوی دبیرکل، اعضای کادر 
فنی تیم و 19 بازیکن در سالن فدراسیون والیبال آغاز شد. 
سایر بازیکنان دعوتی به اردو نیز پس از پایان مسابقات 

باشگاهی به جمع مردان والیبال ایران ملحق خواهند شد.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران قبل از شروع تمرینات در 
جمع ملی پوشان گفت: سال بسیار سختی را در پیش داریم 
و لازم است که بدانید در لیگ ملت ها، قهرمانی مردان آسیا، 
بازی های آسیایی چین و انتخابی المپیک با تمام قدرت 

حضور خواهیم داشت.
بهروز عطایی با تاکید مجدد بر سختی کار تیم ملی 
والیبال ایران در مسابقات پیش رو افزود: امیدوارم با کمک 
تمام مسئولان، مربیان والیبال و حمایت هر چه بیشتر این 
دوستان، بتوانیم پاسخگوی مردم باشیم. بازیکنان در سلامت 
کامل مسابقات را به پایان برسانند و بتوانیم دل مردم را 

شاد کنیم.
سپس بازیکنان تیم ملی تمرینات خود را با گرم کردن 
آغاز کردند و در ادامه راهی سالن بدنسازی شدند تا در 

نخستین جلسه وزنه محور تمرینات آن ها باشد.
محمدرضا داورزنی در حاشیه تمرین خطاب به بازیکنان 
تیم ملی گفت: کار سختی در پیش دارید، از امروز کار شما 
شروع می شود و تا دهم مهرماه ادامه خواهد داشت. امیدوارم 
با کمک و همیاری یکدیگر حضور قدرتمندی در لیگ 
ملت ها، قهرمانی مردان آسیا در تهران، بازی های آسیایی 

چین و انتخابی المپیک در کشور برزیل داشته باشیم.
وی با خوشامدگویی به کادر فنی، بازیکنان حاضر در 
اردو و دوستانی که فعلا در اردو نیستند و در آینده حاضر 
می شوند، تصریح کرد: انشاالله با کمک یکدیگر شرایط خوبی 

برای تیم ملی مهیا کنیم.
رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: تلاش کردیم که برای 
سفرهای مهم به کشورهای ژاپن، هلند و آمریکا برای حضور 
در لیگ ملت ها کارهایی انجام دهیم که سختی کار برای تیم 
ملی والیبال کمتر شود. تلاش می کنیم که شرایط بهتری 
برای حضور یک ماهه در لیگ ملت ها فراهم کنیم، چون 

فاصله میزبان ها کار را بسیار سخت کرده است.
وی با اشاره به تمرینات دیگر تیم های رده سنی پسر و 
دختر کشورمان گفت: ازسوی دیگر تیم ملی زیر 16 سال در 
قهرمانی آسیا، زیر 19 و 21 سال در قهرمانی جهان و تیم 
ملی زنان نیز مسابقات مهمی پیش رو دارند و تلاش کردیم 

که هیچ یک از اعزام ها با کنسلی روبرو نشود. داورزنی تاکید 
کرد: با کمک کادر فنی شش تیم ملی، شرایط خوبی فراهم 
کردیم که از اعتبار نام ایران و والیبال کشورمان دفاع کنیم.

وی با یادآوری این که برای اسکان تیم ملی بزرگسالان 
هتل المپیک را در نظر گرفتیم، گفت: در حال حاضر تیم 
ملی جوانان در کمپ تیم های ملی مستقر شده است و تیم 
ملی نوجوانان نیز راهی تبریز می شود. باید خدمات برای 

همه تیم ها مهیا باشد که شرایط رشد فراهم شود. اکبر 
محمدی به عنوان سرپرست، بهروز عطایی )سرمربی(، 
علیرضا طلوع کیان و محمود افشاردوست )مربیان(، مصطفی 
کارخانه )مشاور فنی(، حسین خوریانی و امین علی اکبری 
)آنالیزور(، نیما ده پناه )پزشک(، رضا قلی پور )تراپیست( و 
حمزه فتحی به عنوان ماساژور، کادر فنی تیم ملی مردان را 

تشکیل می دهند.

استارت شاگردان عطایی برای 4 رویداد مهم 2023

مدیر مسابقات سازمان لیگ در خصوص تعیین 
رتبه تیم ها در جدول لیگ برتر در صورت هم امتیاز 

بودن توضیحاتی ارایه کرد.
به گزارش فارس، از هفته بیست و ششم لیگ برتر 
استقلال و سپاهان مقابل حریفان خود به پیروزی دست 
یافتند تا جنگ صدرنشینی در لیگ برتر همچنان داغ دنبال 
شود. شاگردان ساپینتو به برد 6 گله رسیدند و سپاهان هم 
با دو گل مقابل مس رفسنجان به برتری دست یافت. با این 
نتایج تفاضل دو تیم استقلال و سپاهان مساوی شد اما گل 

زده آبی پوشان بیشتر از رقیب اصفهانی است.
سه تیم استقلال، سپاهان اصفهان و پرسپولیس مدعی 
قهرمانی در این فصل هستند. استقلال و سپاهان 55 امتیازی 
در رده های اول و دوم جدول قرار دارند و پرسپولیس هم با 

54 امتیاز در رده سوم جدول ایستاده است.
همین مساله ابهام های زیادی را در خصوص تعیین رتبه 
بندی تیم ها در جدول لیگ و همچنین تعیین قهرمان لیگ 
برتر بیست و دوم ایجاد کرده است. سهیل مهدی مدیر 

مسابقات سازمان لیگ اظهار داشت: با توجه به اینکه 
مسابقات لیگ برتر در جریان است در جریان رقابت ها 
رتبه بندی تیم ها در جدول لیگ براساس تفاضل گل انجام 
می شود اما در هفته پایانی رقابت ها، رتبه بندی تیم ها برای 
تعیین تیم های قهرمان، نایب قهرمان یا تیم های کسب 
کننده سهمیه آسیایی یا تیم های سقوط کننده به لیگ یک 
ملاک اصلی نتایج بازی های رو در روی تیم ها تعیین کننده 

رتبه آن ها خواهد بود.
به این ترتیب در صورتی که سه تیم استقلال، سپاهان 
و پرسپولیس در هفته پایانی هم امتیاز شوند بازی رو در رو 
ملاک تعیین قهرمان لیگ خواهد بود نه تفاضل گل. که 
سپاهان مقابل استقلال هر دو بازی رفت و برگشت خود 
را برده است و همچنین این تیم در تهران پرسپولیس را 
شکست داده و بازی دو تیم در اصفهان هم مساوی تمام 
شده است. به این ترتیب سپاهان قهرمان خواهد شد. اما 
در حال حاضر استقلال به دلیل تفاضل گل بهتر صدرنشین 

لیگ است و بالاتر از سپاهان در جدول ایستاده است.

قهرمان لیگ برتر با تفاضل گل تعیین می شود یا بازی رو در رو؟

اسکوچیچ: 

بر همه چیز غلبه کردم و قوی هستم


